
Zarządzenie Nr 1079/2022 

Burmistrza Łobza 

z dnia 01 marca 2022 r. 

 
w sprawie wyznaczenia do oddania w użyczenie części nieruchomości gruntowej położonej 

w obrębie 1 miasta Łobez przy ul. Krótkiej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się, co następuje: 

                                                                    

§ 1 

Wyznacza się do oddania w użyczenie część nieruchomości gruntowej stanowiącej część działki 

oznaczonej numerem geodezyjnym 97/5 o powierzchni 0,0574 ha, położonej w obrębie 1 miasta 

Łobez przy ul. Krótkiej, dla której Sąd Rejonowy w Łobzie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą SZ1L/00011572/6 na poprawienie warunków nieruchomości 

przyległej oznaczonej numerem geodezyjnym 396/145, położonej w obrębie 1 miasta Łobez przy 

ul. Krótkiej 2, będącej własnością Skarbu Państwa w trwałym zarządzie Ochotniczych Hufców 

Pracy Komendy Głównej w Warszawie, zgodnie z zaznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Załącznik do  

Zarządzenia Nr 1079/2022 

Burmistrza Łobza  

z dnia 01 marca 2022 r. 
 

 

 
 

 

 

 

część nieruchomości nr 97/5 o pow. 574 m
2
, położona w obr. 1 m. Łobez przy ul. 

Murarskiej, przeznaczona do oddania w użyczenie  

 

 

  

     


		2022-03-15T13:53:32+0100




